

Çin cam depolama kavanoz üreticisi cam şişe tedarikçisi

Özellikleri nelerdir cam saklama kabı?



İşlevleri nelerdir cam saklama kabı?

- 1) Makine kumlanmış / preslenmiş, zarif desen, yaygın olarak restoran / otel / ev / parti vb.
- 2) Özel tasarım ve doğru kalite kontrol, sunulan her parçanın mümkün olduğunca mükemmel olmasını sağlar.
- 3) Logo özelleştirilmiş, desen, boyut ve renk vb çizimleri göre yapılabilir. Çıkartma, Oyma, elektro kaplama, kumlama, boya püskürtme vb.
- 4) Ambalaj: PVC kutu, Windows kutusu, renk kutusu, büzülme sargısı doğrudan satılabildiğinden emin olmak için kullanılabilir. Standart ihracat ambalaj güvenlik sevkiyat temin ederim.

5) zamanında teslimat, arzını sağlamak için büyük stok tutan 12000 metrekarelik öz-kendi depo.

6) Çevre Dostu, FDA, CA65, LFGB standart test geçmek.

Özellikleri nelerdir cam saklama kabı?

Boyut:	Boyut: T: 13.8cm B: 8.8cm H: 14cm
Eşya yok.:	Ürün NO.:RXGJ-170203
Malzeme:	Cam depolama kavanoz
Süreci:	Yapım makinesi
Numuneler zaman:	1. çıkış biçiminde ve cam büyüklüğünde ise 5 ~ 10 gün. 2. yeni şekil veya boyutta cam gerekiyorsa 15 ~ 20 gün.
Paketleme:	1. Normal paketleme, İhracat karton içine 24 veya 36 adet, Karton bölücü ile karton; 2. Kağıt tepsisi palet ambalajı; 3. Özelleştirilmiş kutu.
Ürün kapasitesi:	Aylık 500.000 ~ 1.000.000 adet
Teslimat süresi:	Yaklaşık 30-45days, ancak ürünlere acil ihtiyaçlarınız varsa, siparişinizi öncelik sırasına koyabiliriz.
Ödeme şartları:	Genellikle T / T, Western Union, L / C veya diğerleri tarafından sizin ihtiyacına göre ödeme.
Transportation:	Deniz, hava yoluyla, ekspres ve nakliye acentemiz kabul edilebilir.
Ürün Özellikleri:	1. Gıda güvenli sınıf cam gövde. BPA, kurşun, kadmiyum veya insan vücuduna başka zararlı şeyler içermez; 2. Dondurucu güvenlidir; 3. Malzeme tamamen mineral madde olduğundan geri dönüştürülebilir; 4. Çevre güvenlidir.
Senin seçim için:	1. cam gövdede herhangi bir logo baskı. 2. bitirmek için herhangi bir renk boyalı, don, elektro plaka, desen lazer carver; 3. Shrink wrap, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb gibi özel paket: 4. Yeni cam için yeni kalıp ve istediğiniz gibi ahşap, plastik veya metal gibi bazı aksesuarlar açın; 5. Farklı boyut ve şekiller ihtiyaçlarınızı karşılar.

Cam saklama kavanoz fotoğrafları:









Biz Kimiz?



Shenzhen Ruixin Züccaciye Şirketi çok profesyonel bir cam eşyası şirketi ve 15 yıldır bu alanda olmuştur.

Biz Shenzhen merkez ofisi var ve bir de Shenzhen bulunan üç fabrika var, başka iki fabrika da Çin'in en büyük el boyama fabrikası olan Shanxi vardır.

Son zamanlarda, Ruixin Sedex fabrika denetiminden geçti. SGS'den gelen müfettişler fabrikamızdan çok memnunlar ve ziyaret ettiği en düzenli ve temiz cam fabrikası olduğumuzu övdü.

Şirketimiz ayrıca 2015 yılında 10 yıl dönümümüzü kutlamaktadır. Fabrikamızın büyük bir gelişme göstermesi için otomatik püskürtme makinesi, elektroliz makinesi, dağlama ve kumlama makineleri gibi bir dizi makineye yatırım yaptık.

Ürün ambalajı:



Sergi:



Satış ekibimiz:



SSS:

S: Cam saklama kabında baskı yapabilir misiniz?

C: Evet, yapabiliriz. Çeşitli baskı yöntemleri sunabiliriz: serigrafi, sıcak damgalama, çıkartma ataşmanı, buzlanma, kumlama vb.

S: Cam saklama kabı ile ilgili ücretsiz örneklerinizi alabilir miyiz?

A: Evet, yapabilirsin. Örneklerimiz sadece siparişi onaylayan müşteriler için ücretsizdir. Ancak ekspres için navlun alıcıya aittir.

S: İlk siparişimde bir kapta bulunan birçok ürünü birleştirebilir misiniz?

C: Evet, yapabiliriz. Ancak, sipariş edilen her bir ürünün miktarı bizim MOQ'umuza ulaşmalıdır.

S: Normal teslim süresi nedir?

Stok ürünleri için, ödemenizi aldıktan sonra 7-15 iş günü içinde size mal göndereceğiz.
OEM ürünler için, ödemenizi aldıktan sonra teslim süresi 30-35 iş günüdür.

S: Fabrika veya ticaret şirketi misiniz?

A: biz Shenzhen ihracat departmanı, ve biz Shan'xi bir fabrika var, 30000 metrekare üretim alanı ile yaklaşık 300 işçi

S: Daha küçük bir sipariş miktarını kabul edebilir misiniz?

A: Tabii, sadece bizim ADEDI daha az bir deneme sipariş yapmak istiyorsanız, biz gayretli hizmet ile sizin için en düşük fiyat sunmak için elimizden geleni yapacağız ve biz işbirliği ilişkisi kurmak umuyoruz.

S: Bu ürün için ne tür bir paket?

A: biz ambalaj içinde ve karton dışında var, bu 5 kat karton. Ve biz müşterilerin özelleştirilmiş kutu yapabiliriz.

S: Kendi lojistik sağlayıcınız var mı?

Bir Evet, şimdi alibaba tarafından kendi lojistik sağlayıcımız var ve Shenzhen bazı lojistik şirketleri, ancak sağlayıcı için sipariş gereksinimi varsa, biz sizin düzenlemelerinizi koordine edebiliriz.

S: Şirketinizden örnek nasıl alınır?

A: DHL, UPS, TNT gibi bir navlun toplama numaranız varsa, örneğimizi ücretsiz verebiliriz. Ama eğer herhangi bir tasarım yapmak istiyorsanız, bize bir sipariş verdikten sonra numune ücretleri sizin için kurulacaktır.

S: Ürünleriniz için sertifika sağlayabilir misiniz?

A: Tabii ki, sizin için sertifikalar sağlayabilir, BV, FDA, LFGB, ASTM, Bulaşık makinesi testi ve benzeri gibi.

Q: teslim tarihi nedir?

A: Bizim teslim tarihi yaklaşık 30-45days, ama eğer ürünler için acil bir ihtiyaç varsa, siparişinizi öncelik haline getirebiliriz.

S: Ödeme süreniz nedir?

A: Biz genellikle sizin ihtiyacına göre T / T, Western Union, L / C veya diğerleri ile ödeme.

S: Logomuzu ürüne basabilir misiniz?

A: Evet, ama ADEDI 3000 adet 3000 adet olduğunu.

Bizimle nasıl iletişime geçilir?

Sorgu bilgilerinizi **Aşağıdaki kutu**, tıklayın "**göndermek**"şimdi!

RuixinGlass takip edin

